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سرویس سیاسی -  دبیرکل حزب 
موتلفه اسامی، انتقال آرام قدرت را 
نشان‌دهنده مردم‌سالاری دینی در کشور 
دانست و گفت: امروز در غرب عزا 
گرفته‌اند چون قرار است یک دولت 

انقلابی و جهادی روی کار بیاید
اسدالله بادامچیان در پایان نشست 
دبیران حزب با گرامیداشت یاد و خاطره 
شهید آیت الله بهشتی و یاران شهیدش،  
گفت: با شهادت شهید بهشتی، انقلاب 
اسلامی وارد یک نقطه عطف در تاریخ 
خود شد و لیبرال‌ها به همراه منافقین نام 
خود را به عنوان جنایتکار جنگی در 
یاری رساندن به ارتش بعث به ثبت رساندند.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی به شهادت 
شهید بهشتی و ۷۲ تن از یاران با وفای امام )ره( در حادثه انفجار دفتر حزب جمهوری 
اسلامی در هفتم تیر سال ۶۰ و هفته حقوق بشر آمریکایی اشاره کرد و ادامه داد: حمایت 

آمریکا و سه کشور شرور اروپایی از منافقین یک رسوایی حقوق بشری است.
بادامچیان افزود: غرب در حالی از منافقین حمایت می‌کند و به آنها پناه داده است 
که بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم ایران توسط این سازمان تروریستی به شهادت رسیده‌اند.
وی در ادامه از شهید بهشتی به عنوان پایه گذار دستگاه قضایی و نیز مدیر و 
تدوین‌گر قانون اساسی یاد کرد و گفت: شهید بهشتی در عمر کوتاه خود پس از انقلاب 
اسلامی کارهای بزرگی انجام داد و قانون اساسی در مجلس خبرگان با مدیریت او به 
سامان رسید.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی همچنین شهید بهشتی را بنیانگذار حزب 
جمهوری اسامی توصیف و اظهار کرد: کادرهای بزرگی که در حزب جمهوری 
اسلامی تربیت شدند تاکنون خدمات عظیمی در مجلس، دستگاه قضایی و قوه مجریه 
ارائه داده‌اند و همین جریان نیرومند است که طی ۴۰ سال گذشته در برابر جریان نفاق 

و جریان لیبرالیسم در کشور قد علم کرد و آنها را به زباله دان تاریخ سپرد.
وی آمریکا را بزرگترین ناقض حقوق بشر در جهان دانست و گفت: آمریکا با 
حمله به عراق، افغانستان و سوریه و کشتن صدها هزار نفر از مسلمانان بزرگترین ناقض 

حقوق بشر در جهان است.
بادامچیان تصریح کرد: آمریکا اخیرا با بستن سایت شبکه‌های العالم، المسیره، 
اللوءلوء، فلسطین الیوم، نباء و الکوثر می‌خواهد جلوی افشای جنایات و اقدامات ضد 
حقوق بشری خود را بگیرد.وی اضافه کرد: آمریکا در جنایات رژیم صهیونیستی سهیم 
است و نمی‌خواهد مردم جهان از طریق جریان آزاد اطلاعات از این جنایات مطلع 
شوند.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی ادامه داد: اگرچه آمریکا مخالف آزادی بیان است اما 
شبکه عظیم جریان مقاومت با وجود این محدودیت‌ها به وظیفه اطلاع رسانی خود ادامه 
می‌دهد.وی در بخش دیگری از سخنان خو درباره نتایج انتخابات ریاست جمهوری و 
واکنش غرب به نتایج این انتخابات خاطرنشان کرد: امروز در غرب عزا گرفته‌اند چون 
قرار است یک دولت انقلابی و جهادی روی کار بیاید.بادامچیان یادآور شد: انتقال آرام 
قدرت در ایران با نتایج انتخابات اخیر نشان داد، در ایران مردمسالاری دینی حاکم است.
وی تصریح کرد: غرب متوجه شد که یک ضلع رقابت در ایران سرمایه اجتماعی 
خود را از دست داده است اما مردم همچنان در صحنه حضور دارند و دولت خود را در 
چالش‌های پیش‌رو حمایت خواهند کرد.دبیرکل حزب موتلفه اسلامی همچنین درباره اولین 
نشست خبری رییس جمهور منتخب گفت: رییسی پاسخ‌های منطقی و درستی به سوالات 
خبرنگاران داد و به ویژه آنجا که با یک کلمه »خیر« تکلیف مناسبات جدید ایران و آمریکا را 
مشخص کرد.وی در ادامه درباره مذاکرات وین اظهار کرد: مقامات آمریکایی با تصریح به 
اینکه حاضر نیستند تحریم‌ها را بردارند تکلیف ما را در قبال مواضع تجاوزکارانه واشنگتن 
مشخص کردند. آمریکا صریحا اعلام کرده است مسیر خصومت ورزی با ملت ایران را ادامه 
می‌دهد و طبیعی است ما هم راه مقاومت را انتخاب کرده‌ایم و از آن کوتاه نخواهیم آمد. در این 
معرکه، آمریکا است که در نهایت مجبور است کوتاه بیاید و به تعهدات خود برگردد.بادامچیان 
تاکید کرد: اینکه آمریکایی‌ها گفته‌اند یا باید بر سر همه چیز توافق شود یا توافقی در کار نیست، 
زدن زیر میز مذاکره است.وی در بخش دیگری از این گفت وگو درباره تحولات افغانستان 
گفت: درگیری‌های امروز افعانستان محصول شرارت جدید آمریکا است. آمریکایی‌ها در 
حال ترک افغانستان هستند اما می‌خواهند یک سرزمین سوخته را تحویل دولت و مردم 
افغانستان بدهند. به عقیده ما مردم افغانستان خودشان می‌توانند مسائل خود را حل کنند و 
نیازی به درگیری نظامی نیست. آنچه امروز مردم افغانستان پس از خروج آمریکایی‌ها نیاز 
دارند امنیت، راه و توسعه در سایه صلح دائمی بین اضلاع گفت وگو است. رسیدن به این 

هدف بزرگ، هوشیاری و اقدام طرف‌های درگیر را می‌طلبد.
دبیرکل حزب موتلفه اسلامی در پایان یاد و خاطره شهدای هفتم تیر، شهید کچویی 
و شهید آیت الله صدوقی را گرامی داشت و برای ارواح طیبه شهدا و امام شهدا طلب 

علو درجات کرد.

حجت الاسلام حسن روحانی در دویست و 
سی و ششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت 
و پس از گزارش سازمان برنامه و بودجه درباره »تحقق 
وعده‌های مقام معظم رهبری و ریاست جمهوری در 
سفرهای استانی« با اشاره به اینکه دولت تدبیر و امید 
از ابتدا رویکرد جدیدی به سفرهای استانی داشت، 
گفت: از ویژگی‌‏های مهم این سفرها در این دولت، 
انجام کارشناسی دقیق با نگاه آمایش سرزمینی و پرهیز 

از وعده‏های غیرعملی بوده است.
رییس دولت دوازدهم تاکید کرد: اقدامات دولت 
در سفرهای استانی مبتنی بر مطالعات توسعه‌محور، 
کاهش تعداد مصوبات و پرهیز جدی از مصوبات 

غیرکارشناسی‏ شده و آنی بوده است، 
وی ادامه داد: حاصل این تصمیم مهم، ایجاد 
هماهنگی در طرح‌ها و افزایش چشمگیر میزان تحقق 

وعده‌ها بوده است. حاصل این رویکرد علاوه بر 
جلوگیری از تضییع منابع کشور در طرح‌های نیمه تمام 
این بود که اعتماد مردم استان‌ها به تحقق وعده‌های 

دولت افزایش پیدا کرد.
رییس جمهوری اظهار داشت: از دیگر تلاش‌های 
دولت که با اهتمام و جدیت انجام گرفت به سرانجام 
رساندن دستورات مقام معظم رهبری در سفرهای 
استانی ایشان بوده است که یکی از بارزترین نمونه‌های 
این امر، طرح آب‌های مرزی و زیرکشت بردن صدها 
هزار هکتار زمین در استان‌های خوزستان و ایلام بوده 

است.
 روحانی گفت: در این سال‌ها، نتیجه عمل به 
سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مدنظر مقام معظم رهبری 
را در سفرهای استانی شاهد بودیم که کشور توانست به 
تنهایی در برابر این حجم از فشارها مقاومت کند و اگر 

چه فشار و سختی زیادی نیز به مردم وارد شده است، 
اما در بدترین شرایط توانستیم حجم صادرات کشور را 
بالای ۴۰ میلیارد دلار حفظ کنیم و ضربه اساسی آمریکا 
به درآمد ارزی کشور از صادرات نفت را به طور نسبی 

خنثی کنیم.
رییس دولت تدبیر و امید با اشاره به اینکه اکثر 
مصوبات در استان‌ها عملیاتی و محقق شده است که 
این مساله تأثیر زیادی بر ارتقای سرمایه اجتماعی داشته 
و دارد، خاطرنشان کرد: در ۳ سال گذشته با وجود 
همه فشارها، فعالیت‌های عمرانی کشور در استان‌ها 
متوقف نشد و از سویی سرمایه زیرساختی کشور در 
حوزه‌های مختلف ریل، آزادراه و سد جهش پیدا کرد و 
از سوی دیگر دسترسی مردم به مسکن، گاز، اینترنت و 

بیمارستان با رشد بی‌سابقه‌ای افزایش یافت.
روحانی با تاکید بر اینکه ارزش این دستاوردها 
زمانی روشن‌تر می‌شود که بخش عمده‌ای از این 
خدمات در زیر آتش سخت‌ترین تحریم‌ها در دوره 
جنگ اقتصادی انجام شده است، پژوهشگران و 
تلاشگران رسانه‌ای را به بازگو کردن واقعیت‌های 
جنگ اقتصادی و پیروزی بر آمریکا در این جنگ 

دعوت کرد.
براساس این گزارش،‌ گزارش سازمان برنامه و 
بودجه در باره تحقق وعده‌های مقم معظم رهبری و 
ریاست جمهوری در سفرهای استانی در سرفصل‌های 
مختلف ارائه شد، اقدامات انجام گرفته در دو بخش 
تکمیل طرح‌های نیمه تمام و وعده‌های معوق مانده از 
دولت‌های گذشته و به بهره‌برداری رسیدن طرح‌های 

آغاز شده در این دولت، تشریح شد.

دولت تدبیر و امید از دادن وعده‌های 
غیرعملی در سفرهای استانی پرهیز کرد

   سرویس سیاسی - رییس جمهوری با بیان اینکه نتیجه عمل به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی مدنظر مقام معظم رهبری را 
در سفرهای استانی شاهد بودیم، گفت: کارشناسی دقیق با نگاه آمایش سرزمینی و پرهیز از وعده‏‌های غیرعملی ویژگی‌‏های 

مهم سفرهای استانی در دولت تدبیرو امید بود

اخبار ویژه ...

سرویس سیاسی -  نایب رییس اول جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت، مهم‌ترین و 
راهبردی‌ترین اقدام رییس‌جمهوری منتخب را تشکیل دولت کارآمد با به کارگیری مدیران 
واجد کارنامه درخشان و برنامه کاربردی در راستای حاکمیت شایسته سالاری عنوان کرد.

ابوالقاسم رئوفیان مهم‌ترین و راهبردی‌ترین اقدام سید ابراهیم رییسی را تشکیل دولت 
کارآمد با به کارگیری مدیران واجد کارنامه درخشان و برنامه کاربردی در راستای حاکمیت 
شایسته سالاری عنوان کرد و گفت: بی شک رییسی در صورت تحقق این »سوپراولویت« 
می‌تواند مسیر را برای دستیابی به اهداف تبیینی و تحقق شعارها و وعده‌های انتخاباتی 
خود هموار کند.  دبیرکل حزب اسلامی ایران زمین عنوان کرد: دعوت رییسی از نیروهای 
باسواد و عملیاتی که از دو ویژگی توانایی و تمایل برخوردار و به بلوغ اجرایی رسیده باشند 
می‌تواند موجب شود رییس‌جمهوری منتخب با اطمینان‌ و آرامش خاطر امانت سنگین اجرا 

و مسوولیت اداره سازمان‌ها و وزارتخانه‌های کشور را به آنها بسپارد.
رئوفیان افزود: این وعده مهمی است که اگر رییسی موفق به انجام آن شود کار را به 
مراتب برای احزاب همواره می‌کند. جریان‌های سیاسی حاضر در شورای ائتلاف، وحدت 
و پایداری‌ها که از رییسی حمایت کردند شاید نزدیک به 50 گروه و حزب سیاسی هستند. 
رییسی الان در معرض مطالبات این تشکلها است و خیلی‌ها در مقابل می خواهند تا افرادی 
را از گروه خود به کابینه تزریق کنند و مقاومت در برابر این مطالبات کار دشواری است.

وی ادامه داد: به جرات می‌توان‌ گفت‌ که رییس جمهوری منتخب با تحقق این اقدام کاملا 
درست و راهبردی، می‌تواند اولویت‌دارترین، دشوارترین، و مهم‌ترین وظیفه و رسالت 
خطیر خود در انتخاب درست و معرفی وزراء به مجلس و گرفتن رای اعتماد برای تشکیل 
دولت سیزدهم را به سرانجام برساند.این فعال اصولگرا از دهها حزب و گروه سیاسی فعال 
حامی رییسی همچون شورای وحدت، شورای ائتلاف، پایداری، همچنین از نامزدهای که 
به نفع رییسی انصراف دادند خواست تا با اصرار بر سهم‌خواهی عرصه انتخاب را بر رییس 
جمهوری تنگ نکنند و اجازه دهند او به وظیفه خود عمل کند.رئوفیان یادآور شد: مردم انتظار 
دارند رییس جمهوری منتخب نیز برابر سهم خواهی‌ها و فشارهای احتمالی تسلیم نشود و 
جز در عمل به فرموده قرآن کریم، »ان الله یامرکم ان توءدالا مانات الی اهلها«  در واگذاری 
مسوولیتها جز به اهلش فکر نکند.وی درباره رویکرد دولت رییسی درباره برجام، گفت: 
تاکنون نشنیده‌ام که رییسی بخواهد با برجام یا با ادامه مذاکرات مخالفت کند. درعمل 
هم به نظر می آید او برای ادامه روند مذاکرات تا به حصول نتیجه مطلوب برنامه 
دارد. سید عباس عراقچی در صحبت‌های اخیر به رییس جمهوری مستقر و منتخب 
گزارش‌هایی را ارائه و توصیه‌هایی را دریافت کرد تا در دور بعدی مذاکرات آنها 

را مورد توجه قرا دهد.

مهم‌ترین اقدام رییس‌جمهوری منتخب 
تشکیل دولت‌کارآمد و شایسته‌سالاری است

نایب رییس اول جبهه پیشرفت، رفاه و عدالت:

  لبیک گفتند
سید احمد علم‌الهدی با بیان این‌که از لحظه اول شورای ائتلاف را تأیید 
کردم، گفت: الآن هم اعلام می‌کنم »شورای ائتلاف« مورد تأیید من است؛ اما هر 
که انتخاب‌شده در نتیجه فرآیند است. از همان اول عزیزان را به ائتلاف دعوت 
کردم، بنشینند دورهم اتفاق و ائتلاف کنند، ائتلاف از ریشه الفت است که عزیزان 
و جریان‌های ولایتمدار از نظر هدف، بینش سیاسی و جنبه ولایت‌محوری 
خودشان با هم الفت بگیرند و نتیجه این ائتلاف در فرآیندی که اجرای فرآیند 
به دست همه جریان‌ها انجام می‌گیرد، معرفی افراد نخبه به مردم باشد. نماینده 
ولی‌فقیه در خراسان رضوی افزود: عزیزانی را به ائتلاف دعوت کردیم و شما 

دعوت من را لبیک گفتید، امیدواریم که نتیجه‌اش نیز خوب باشد .

انتقاد شدید مصطفی معین 
مصطفی معین، وزیر اسبق علوم، با انتشار عکس و متنی در اینستاگرام 
اظهارات اخیر یک مقام دولتی در توئیتر را به باد انتقاد گرفت و نوشت: »پفیوز« 
در فرهنگ دهخدا به معنی »سست و ضعیف و بیکاره و پخمه« است! حال باید 
دید که آیا کاربرد این واژه، شایسته چه کسانی است، مردم بی‌پناه و غیرمصون 
در برابر پاندمی کووید-۱۹ یا مدیرانی که غیر از بی‌کفایتی و ضعف مدیریت، 
اندوخته دیگری جز توهم دانایی، بی‌ادبی، طلبکاری از مردم، تبختر و تملق چیزی 
در بساط ندارند! تاکنون فقط ۲/۱ درصد از مردم ایران دو دوز واکسن کرونا را 
دریافت کرده و مصونیت یافته‌اند در صورتی که میانگین جهانی آن به ۲/۱۷ درصد 
رسیده است! این چه افتخاری است که ایران در بین کل کشورهای منطقه نیز 

آخرین رتبه را در زمینه واکسیناسیون عمومی دارد! 

تفاوت‌هایی کرده
روزنامه کیهان، یادداشت روز خود را به پیشروی طالبان در افغانستان 
اختصاص داد و در بخشی از آن نوشت: در این پیشروی‌ها خبری از جنایات‌ 
هولناک، شبیه جنایات داعش در عراق نیست. طبق این گزارش‌ها، خبری از 
قتل‌عام غیرنظامیان بی‌گناه و تخریب خانه‌ها هم نیست و آنچه هست، صرفا 
درگیری با نیروهای مسلح دولتی است. ... به عبارتی، نیروهای طالبانی که امروز 
از آن حرف می‌زنیم، اولا نیروی یکدست و هماهنگی نیست ثانیا با طالبانی که 
می‌شناختیم و مثلا سر می‌برید، تفاوت‌هایی کرده است. طالبان این تغییر رویه را 
رسما نیز اعلام کرده ‌اما میزان صحت و سقم این ادعاها نیاز به بررسی جدی دارد.

حساس و لرزان 
علی صوفی با بیان این که هریک از وزارت‌خانه‌ها نقش تعیین‌کننده‌ای 
دارند، اظهار کرد: مهم‌ترین وزارت‌خانه‌ای که باید بسیار به آن توجه کرد، وزارت 
امور خارجه است، چون اگر بخواهند از یک چهره وابسته به جریان تندرو 
استفاده کنند، قطعاً هیچ امیدی هم به تعامل با دنیا و حل مشکلات ما وجود وجود 
نخواهد داشت و این‌گونه آقای رئیسی هم فرصت خودش را از دست خواهد داد. 
صوفی ادامه داد: وزارت‌خانه بعدی که بسیار حائز اهمیت است، وزارت کشور 
است که در استان‌ها هم می‌تواند آرامش ایجاد کند هم می‌تواند از نظر اجتماعی 
فضای ملتهبی را به وجود بیاورد به طوری که ما هر روز در گوشه و کنار کشور 
شاهد التهاب باشیم؛ از همین رو معتقدم اینجا هم اگر از یک شخصیت متعادلی 
استفاده نشود، به زیان کشور خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: بالاخره ایران یک 
کشور متکثر  از نظر قومی، قبیله‌ای و مطالبات گوناگون است و وزارت کشور از 
این نظر که کنترل اوضاع و حفظ آرامش را ایجاد کند، بسیار تاثیرگذار است، به 
ویژه این‌که باتوجه به دلیل نارضایتی مردم، ما در یک شرایط اجتماعی حساس 

و لرزان قرار داریم.
 توئیت فوتبالی مطهری

علی مطهری در توئیتی به کسانی که می گویند تحریم ها اثری ندارد کنایه 
زد.علی مطهری در توئیتی نوشت: مطابق نامه فدراسیون فوتبال آسیا به فدراسیون 
فوتبال ایران، مانع اصلی میزبانی ایران در دور دوم انتخاباتی جام جهانی، تحریم 
های تحمیل شده به ایران است که مانع مبادلات بانکی است. قابل توجه کسانی 
که چند سال است تبلیغ می کنند تحریم ها اثری ندارد و فقط دولت مقصر است.

نیکزاد تایید کرد
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، بررسی طرح در مورد فضای مجازی و 
پیام رسان ها را تایید کرد.علی نیک زاددر واکنش به خبرهای منتشره در خصوص 
طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام رسان های 
اجتماعی در رسانه‌ها گفت: این طرح اکنون در حال بررسی بوده و هنوز به قانون 
تبدیل نشده است.وی تصریح کرد: در صورت ارائه این طرح به صحن علنی، ما 

مدافع حقوق مردم بوده و قانونی مغایر با منافع مردم را تصویب نخواهیم کرد.
 واکنش پناهیان

علیرضا پناهیان در توئیتی نوشت: بار دیگر بالا زدن آستین همت معنا 
شد.واکسن زدن رهبر حکیم نمادی است از اعتقاد همیشگی و راسخ او به 
ما می‌توانیم و می‌شود به جوانان اعتماد کرد.در دولت جدید دائم شاهد عزم 
و اقدامات شجاعانه برای تحقق شعار ما می‌توانیم خواهیم بود.دیگر دوران 

غرب‌زدگی و خودکم‌بینی به پایان رسیده است.

افشاگری جدید 
عبدالرضا داوری، مشاور رسانه ای پیشین »محمود احمدی نژاد« که طی ماه 
های گذشته با تغییر مسیر دادنش و جدا کردن راهش از احمدی نژاد بارها ادعا و 
افشاگری های عجیبی را مطرح کرده است، این بار درباره برکناری »غلامحسین 
محسنی اژه ای« از وزارت اطلاعات نوشت:کمتر گفته شده که غلامحسین 
محسنی اژه‌ای، وزیر اطلاعات دولت نهم، در سوم مرداد ۱۳۸۸ به دلیل مخالفت 
با پخش اعترافات بازداشت‌شدگان حوادث پس از انتخابات در تلویزیون، به 

دستور محمود احمدی نژاد از کار برکنار شد.

روحانی رییس جمهور:

غرب از سرکارآمدن دولت انقلابی
 عزا گرفته است

بادامچیان دبیرکل حزب موتلفه اسلامی:

فراخوان شناسايی و  خريد شناور

شركت كشتيراني كيش

شركت كشتيراني كيش ) سهامي خاص ( در نظر دارد امكان خريد يك فروند شناور با مشخصات ذيل را از طريق فراخوان بررسي كند.متقاضيان حقيقي و حقوقي 
مي توانند از تاريخ انتشار آگهي به مدت يك هفته جهت هماهنگي و ارسال مشخصات شناور خود به آدرس زير مراجعه نمايند:

آدرس: كيش ، بلوار ايران ، مجتمع اداري پارس ، بلوك 16 
operation@kssc.ir : آدرس ايميل

تلفن همراه جناب آقاي قرباني : 09347698212
فاكس : 076-44420680

كانتينربر/ MPPنوع شناور

بعد از سال 2000 ميلادیسال ساخت

TEU 70  تا  TEU 250 ظرفيت حمل كانتينر

6 ماهحداقل زمان باقيمانده جهت انجام تعميرات ادواری

10 تا 14 ناتسرعت
تعداد كانتينرهای یخچالی قابل حمل 

Reefer Plug 20)در صورت امکان(

خليج فارسمحل تحویل شناور
جهت كسب اطلاعات بيشتر به سايت مانا )www.mana.ir( ، سايت شركت كشتيراني كيش )www.kssc.ir( ، روزنامه "اطلاعات " و روزنامه " اقتصاد كيش" 

مراجعه نمايند.
شرايط شركت در فراخوان:

1- به پيشنهادهای مشروط و مبهم و مدارك ناخوانا و همچنين پيشنهادهايی كه بعد از مدت مقرر در آگهی واصل شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد. متقاضی 
ضمن تسليم پاكت، پيشنهاد منجز و بی قيد و شرط خود مبنی بر فروش كالای موضوع فراخوان را به شركت كشتيرانی كيش اعلام می نمايد كه در صورت قبول 
توسط شركت كشتيرانی كيش، به انعقاد قرارداد ميان طرفين منجر خواهد شد. شركت كشتيرانی كيش در رد با قبول كليه پيشنهادات در هر زمان و مرحله ای 

كاملا مختار است.
2- كليه اشخاص خقيقی و حقوقی می توانند در اين فراخوان عمومی شركت نمايند. كليه مدارك و اسناد فراخوان بايد توسط پيشنهاد دهنده )اعم از حقيقی و 

حقوقی( مهر و امضاء گردد.
3- شركت كشتيرانی كيش در شيوه برگزاری فراخوان، شيوه ارزيابی، رد يا قبول يكايك و يا كليه پيشنهادهای واصله كاملا مختار است و هيچ گونه اعتراض 

يا ادعايی در اين خصوص از سوی شركت كنندگان و يا اشخاص غير، مسموع نيست.
4- پيشنهاد دهنده بايد مشخصات فنی، تصوير اسناد مالكيت، بيمه نامه، ساير مشخصات فنی شامل ميزان مصرف سوخت، حجم و ....، امضاء نموده و به انضمام 
مدارك ذيل در پاكت لاك ومهر شده قرارداده و در قبال اخذ رسيد تا پايان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 1400/04/15 به دبيرخانه دفتر مركزی كيش، واقع در 

كيش، ميدان خليج فارس، بلوار ايران، مجتمع اداری پارس، بلوك 16 طبقه دوم تحويل نمايد:
4-1- تكميل فرم تعهد نامه

4-2- مدارك لازم جهت شركت اشخاص حقيقی: كپی شناسنامه از تمام صفحات، كپی كارت ملی پشت و رو ، كپی كارت پايان خدمت برای آقايان.
4-3- مدارك لازم جهت اشخاص حقوقی: مدارك دال بر احراز شخص حقوقی از جمله اساسنامه شركت، شماره ثبت، شناسه ملی، كد اقتصادی، آگهی تاسيس 

شركت و روزنامه رسمی آخرين تغييرات و انتصاب مديران
5- مدارك ارسالی از طرف شركت كنندگان در فراخوان به ايشان مسترد نخواهد شد.

6- كليه هزينه های مالياتی، عوارض، هزينه های ثبتی، آگهی و روزنامه، هزينه های كارشناسی شناور، چاپ آگهی، نقل و انتقال شناور مزبور در دفاتر رسمی 
و ساير هزينه های مرتبط منجمله خارج ساختن شناور از وضعيت فعلی و انتقال به هر نقطه و هرگونه هزينه های احتمالی در صورت ادعای منطقه آزاد كيش 

يا ساير ارگان های دولتی )مانند محيط زيست و غيره( و سازمان های غيردولتی مربوط به استقرار شناور، به عهده فروشنده خواهد بود.
7- شركت كشتيرانی كيش يا نماينده قانونی آن، می تواند در تمام مراحل برگزاری فراخوان و با هماهنگی مالك شناور، از شناورهای پيشنهاد شده در فراخوان 

بازديد بعمل آورد.
8- امكان تجديد نظر و اصلاح مفاد شرايط شركت در فراخوان برای شركت كشتيرانی كيش تا قبل از برگزاری  فراخوان مفروض است.

9- صرفا به پيشنهادهايی ترتيب اثر داده می شود كه در بازه زمانی از تاريخ 1400/04/07 تا 1400/04/15)هفت روز كاری( تسليم گردد. لازم به ذكر است به هر 
پيشنهادی كه پس از تاريخ مزبور ارائه گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد.

10- كليه اشخاص متقاضی، ضمن اقدام به شركت در فراخوان اعم از حضوری يا غير حضوری، رضايت بی قيد و شرط خود نسبت به قبول مفاد شرايط حاضر 
اعلام نموده و می پذيرند اين سند بخشی از روابط قراردادی فی مابين را تشكيل می دهد. اشخاص مذكور حق هرگونه اعتراض يا ادعايی در اين خصوص را از 

خود سلب و ساقط نمودند

روابط ما با رئیس جمهوری منتخب ایران عالی است
الکاظمی نخست وزیر عراق: 

سرویس سیاسی - مصطفی الکاظمی نخست 
وزیر عراق در مصاحبه ای تلویزیونی گفت که روابطی 
عالی با سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهوری منتخب 
ایران دارد و مشتاق توسعه هر چه بیشتر روابط بین دو 

کشور است. 
مصطفی الکاظمی در مصاحبه ای با شبکه 
العراقیه پس از ارائه گزارش عملکردی یک ساله 

از دولت خود و اقداماتش در زمینه اصلاح امور و 
مبارزه با فساد گفت: روابط ما با رئیس جمهوری 
منتخب ایران عالی است. مدتی پیش او به عراق سفر 
کرد و دیداری بسیار خوب با هم داشتیم. درباره 
آینده روابط بین دو کشور تبادل نظر کردیم و من 
مشتاق در حمایت از این روابط و کار برای توسعه 
آن هستم.الکاظمی تصریح کرد: ما با ایران روابط 

همجواری تاریخی طولانی داریم و قطعا به نفع دو 
کشور است که در جستجوی مشترکات و منافع 
باشند. سیاست دولت عراق ساختن روابط خوب با 
همه است.نخست وزیر عراق افزود: رئیسی از من 
برای دیدار در تهران دعوت کرد و در جستجوی 
فرصت و زمان بندی صحیحی برای پاسخ دادن به 

این دعوت هستیم.

رییس سازمان انرژی اتمی:

تامین مالی عامل کندی تکمیل 
نیروگاه‌های ۲ و ۳ بوشهر است

سرویس سیاسی -   رییس سازمان انرژی اتمی، تامین منابع مالی را عامل کند 
شدن روند ساخت و تکمیل نیروگاه‌های ۲ و ۳ بوشهر عنوان کرد و گفت: برای 
رفع این مشکل قرار است پیشنهاداتی به کمیسیون اقتصادی دولت ارائه کنیم و در 

صورت پذیرش، کار تکمیل، تسهیل می‌شود
 »علی‌اکبر صالحی« رییس سازمان انرژی اتمی با بیان اینکه اکنون 
هزار مگاوات برق هسته‌ای تولید می‌شود و با تکمیل نیروگاه های ۲ و 
۳ بوشهر این میزان به ۳ هزار مگاوات خواهد رسید، گفت: هر کدام از 
نیروگاه‌ها هزار مگاوات برق تولید خواهند کرد، البته اکنون سه سال از 
زمان آغاز ساخت این دو نیروگاه می‌گذرد و برای تکمیل به ۵ سال دیگر 

زمان نیاز است.
رییس سازمان انرژی اتمی ادامه داد: تکمیل هر کدام از نیروگاه‌ها ۸ سال به 
طول خواهد انجامید تا بتوانند وارد مدار شوند. اکنون تا حدودی در پرداخت 
اقساط خود به روس‌ها به دلیل مسائل اقتصادی و تحریم‌ها دچار مشکل شده‌ایم 
و نتوانسته‌ایم به موقع مبالغ را پرداخت کنیم و این موضوع موجب کند شدن، روند 

تکمیل و ساخت نیروگاه‌ها شده است.
صالحی افزود: امکان دارد نیروگاه‌های ۲ و ۳ بوشهر طی ۸ سال وعده 
داده شده، تکمیل نشود اما در صورت وجود گشایش اقتصادی امکان افزایش 
سرعت ساخت و تکمیل نیروگاه‌ها وجود دارد تا بتوان مقداری عقب ماندگی‌ها 

را جبران کرد.
وی اضافه کرد: برای رفع مشکل مالی و تامین هزینه‌های ساخت نیروگاه‌های 
۲ و ۳ بوشهر قرار است، پیشنهاداتی را به کمیسیون اقتصادی دولت ارائه کنیم و در 

صورت تایید آنها، این پیشنهاد به هیات وزیران ارسال خواهد شد.


